
IOM - sommertur til Færøyene, 24/6-1/7 2007 
 
Reiseprogrammet blir som følger; vi tar forbehold for nødvendige justeringer underveis på grunn av 
vær og andre uforutsette forhold. 
 
Kjekt å vite: 
Lokal reiseleder/guide under de avtalte turene er Hilda Thomsen – hun har mobil 213722. 
Hotel Vagar tlf. 309090 eller 332014 (søndag-onsdag) 
Hotel Föroyar tlf 317500 (onsdag-søndag) 
 
Turprogram 
 
Alle turene starter til oppsatt tid – men tidspunktetfor retur til hotellet er omtrent. 
Til bussturene som står i programmet og eventuelle turer på egen hånd, så er det greit å ha med 
vindtette klær og gode sko som tåler litt vann. Juni er rimelig varm på Færøyene – og Færøyene har de 
siste ukene hatt fantastisk vær. Det betyr rundt 15 varmegrader og lite vind. 
 
24. juni kl. 20.45 avreise Gardermoen-Vagar  

– ankommer Færøyene kl. 21.30.  
 Innkvartering på Hotel Vagar frem til onsdag 27. juni. 
 
25. juni Kl. 0900-13.00 Rundtur på Vagoy med besøk i Sandavági, Bø og Gásadalur. 

Vágoy var i middelalderen sete for lagmannen – den færøyske statsministeren.  
Lunsj ikke inkludert. 

 Om kvelden: Færøysk historie – en forelesning. På Hotel Vagar. 
 
 Forslag til eget program: Lakeside er et spennende tilbud på Færøyenes største ferskvann  

Sørvágsvatn/Leitisvatn. LES MER I FORSLAG ETTER PROGRAMTEKSTEN. 
 
Vágoy er en forholdsvis flat øy, slik at det er fint turterreng for folk flest. Det er enkelt å  
finne områder hvor dere kan ta en spasertur. Sjekk med hotellet om hva de kan foreslå.  
Turen inn til bygden Sørvágur er fin for de som ønsker seg en spasertur enten om  
morgenen eller om kvelden. 
 
Kl. 2000 – Foredrag om færøysk historie – på hotellet. 
Innblikk i færøysk historie – det blir servert kaffe under foredraget.  
 
Hotellet serverer buffet om kvelden til DKK 150,- pr person – drikke kommer i tillegg 

  
26. juni 0900-1700 Saksun-Gjógv-Gøta   

Heldagstur. Besøk i de gamle, naturvakre og historiske bygdene Saksun, Gjógv og Gøtu. I 
Saksun besøker vi den gamle kirken og den gamle gården Dúvugarðar. Turen går videre 
forbi Eiði på øya Eysturoy. På veien videre til Gjógv ser vi Risin og Kellingin og passerer 



Slættaratindur – Færøyenes høyeste fjell med sine 882 meter. I Gjógv besøker vi 
naturhavnen og kirken. Lunsj serveres i gjestgiveriet Gjáargarður. Deretter går turen 
videre til Gøtu, der det blir besøk i den gamle delen av bygden i Norða-Gøtu, og besøk i 
den gamle kirken. Deretter er det innom ullvareprodusenten Tøting, som ligger i den 
sørlige delen av Gøtu – i Syrðu-Gøtu. . 
Inkl.: buss, guide, entré og kaffe. 
 
 
Hotellet serverer buffet om kvelden til DKK 150,- pr person – drikke kommer i tillegg 
 

 
27. juni Kirkjubøur og Tórshavn – ettermiddagen fri 

Kl. 0900-1300: Kirkjubøur, Færøyenes historiske kultursenter, med blant annet Maria-
kirken, Magnuskatedralen (Muren i Kirkjubø), Olavskirken og den 900 år gamle 
bondegården med det eldste tømmerhuset i Europa som fremdeles er i daglig bruk. Vi får 
også høre om hulen hvor Kong Sverre ble født.  
Kl. 1300-1500: Lunsj og innkvartering på Hotel Föroyar. Tilbake i Torshavn ca kl. 13.00 
og innkvartering på Hotel Föroyar. Mulighet for lunsj på hotellet eller for eksempel i 
Norden Hus – avklares med guiden i løpet av mandag. 
Kl. 1500-1800. Besøk i det nasjonale historiske museet i Tórshavn Deretter går turen ned 
til Tinganes – den gamle bydelen i Tórshavn, hvor hus fra middelalderen fremdeles er i 
bruk som både offentlige bygninger og boliger. Det blir til en fin spasertur i denne 
bydelen med guide. Bussen tar gruppen tilbake til Hotel Föroyar ca. Kl. 1800. 
Inkl.: buss, guide, entré, kaffe. 
Innkvartering på Hotel Føroyar. All bagasje må med i bussen/transporteres til Hotel  
Föroyar. Guiden informerer nærmerer om hvordan dette gjøres – husk å ta med det dere  
trenger til dagsturen. 
 

28. juni Eget program 
 Mulighet for hjemreise/evt tilslutning for nye deltakere 
 
29. juni Eget program  
 (I det opprinnelige programmet lå inne en tur på torsdag, men den er nå lagt  

sammen med tirsdagens tur)  
 
30. juni Eget program 
 
01. juli kl. 15.30 avreise Vagar-Gardermoen. 

– Ankomst Gardermoen kl. 19.45. 
 
 
 
 
 

 
 



Forslag til turer på egen hånd: 
 

Sørvágsvatn/Leitisvatn 
Ta båten ”Lakeside” fra ”flybeddingen” og opplev Færøyenes største ferskvann. 
Naturvakkert – en perle – værgott og fredfullt. 
Passer til alle, og er en opplevelse. 
Ta kontakt med arrangøren Lakeside Sightseeing v/Ólavur Poulsen på tlf. 333 123 – eller få Hotel 
Vagar-resepsjonen til å ordne turen. 
Båten tar 12 personer pr tur.  
Det tar ca 20 minutter å gå fra Hotel Vagar.  
Denne turen anbefales i løpet av mandag etter bussturen rundt Vagar. 

 
Vestmanna, 4 timer 
Buss til Vestmanna hvor en båt venter. Ikledd varme klær går ferden ut langs de ville fjellene og store 
og små grotter. Ville og bratte heng hvor en ikke skulle tro noen kan oppholde seg, men her holder 
sauene til. Grønt og salt gress gir godt kjøtt. Vi kjører inn og ut av en rekke grotter og fjellformasjoner. 
Vi kommer tett på fuglene og deres boplasser i fuglefjellene. Retur til Tórshavn. 
Inkl.: buss, guide, og bådtur. 
Pris per person: DKK 420.   
 
Norðlýsið – skonnert cruise med fiskesuppe. Ca 3 timer. 
Dette er en opplevelse – med en av de gamle færøyske sluppene som sørget for inntekter til de 
færøyske samfunnet fra ca 1850 og fram til 1945. Enkelte av dem har vært i fiske helt fram til ca 1990. 
Hvis gruppen er stor nok som drar, vil det være mulig å få kapteinen å ta dere med på en egen rute. 
Men både Nólsoy-turen og Hest-turen er flotte. 
Spør guiden om hun kan få arrangert en tur/avtalt en tur med Norðlýsið. 
 
Saga-øya Sandoy 
Heldagstur 
Dette er en heldagstur til øya Sandoy – som ligger sør for Tórshavn/Kirkjubø. Øya er en av de mest 
uberørte av de store utbyggingene en ser mange andre steder på Færøyene – og det er mulig å oppleve 
mer tradisjonell færøysk livsstil. Det er mange flotte utsiktsplasser på turen – og det er mulig å se 
lundekolonier og fuglefjell. Turen til Sandoy tar ca 30 minutter med båt fra Gamlu Rætt – som ligger 
ca 20 minutter med buss fra Tórshavn. 
Inkl.: buss, guide, nistepakke og bådtur. 
Pris per person: DKK 720  
 
I kongens fotspor – Tórshavn og Nólsoy 
Ca 5 timer. Tema for denne turen er det første kongebesøket på Færøyene. Turen starter midt i 
Tórshavn, ved obelisken ”Kongaminnið,” og fortsetter ned til havnen og Kongabrúgvin (kongekaien). 
Derfra tar vi båt i ca. 20 minutter ut til øya og bygden Nólsoy. Nólsoy er en typisk eldre færøysk bygd, 
der livet går sin vante gang, uten den store påvirkning fra verden utenfor. Lunsj serveres i bygden, før 
gruppen spaserer til nordspissen av øya – ”Stongin”. 
Inkl.: båt, guide, lunsj og båtbillettr. 
DKK 560. 



 
Færøysk kveld 
Ca. 2 timer 
Det arrangeres gjennom sommeren ”færøyske kvelder” i teaterhuset i Tórshavn. Der serveres det 
færøyske spesialiteter og underholdningen er færøysk dans og andre lokale kulturinnslag. 
Pris per person DKK 300 
 
Ta kontakt med guiden Hilda Thomsen for å få nærmere opplysninger om hvem dere skal kontakte for å 
få ordnet med disse turene – og hvor dere skal møte opp. Resepsjonen på hotellene kan også hjelpe – 
eller ta kontakt med turistinformasjonen i Torshavn – Kunningarstovan – som ligger i ”Gamli 
Bókhandil” (H.N. Jacobsen) ved Vaglið/Tinghuset i sentrum av Tórshavn. Tlf. 302425. 

 
 

Forslag til spisesteder 
 
På Hotel Vagar er det kun på hotellet det er mulig å få servert mat. De har et fint kjøkken, og har lovt å 
servere buffet mandag og tirsdag til kr. 150 pr. Person – drikke kommer i tillegg.  
 
I Tórshavn er gode muligheter for å finne spisesteder. 
 
Hotel Föroyar 
Dere bor på Færøyenes best beliggende hotel – og Færøyenes beste hotel. De har en fin restaurant som 
kan anbefales. Ikke minst hvis været er med dere. Da vil dere ha en enestående utsikt utover Torshavn 
og over til øya Nólsoy. 
 
Hotel Hafnia – ligger ved Áarvegur (nr. 4-10) i sentrum av byen 
De har en fin restaurant som har færøyske retter på menyen – alt etter hva de har mulighet til å få tak i, 
men spør etter hvalbiff eller lundebryst.  
Tlf 313233 
 
Hvonn Brasserie - Hotel Tórshavn – bare to minutter fra Hotel Hafnia. Tórsgøta 4 
Her er det mulig å få god mat – og lett mat. Kafeen Hvonn i første etasje er en av de få spisestedene 
som har totalt røykforbud. 
Tlf. 350035 
 
Gourmet – ligger á Skálatrøð – to minutter fra Hotel Tórshavn (Gr. Kambansgøta 13) 
En av de nyere restaurantene – med et kjøkken som kan anbefales. Har utsikt over småbåthavnen ”á 
Vestaru vág.” 
Tlf. 322525 
 
Merlot – i Magnus Heinasonargøta 20 
Anbefales av de som spiser ofte ute i Torshavn. 
Tlf. 311121 
 



Gallerí Jinx – tvers over gata for Hotel Hafnia. Áarvegur 3 
Et fint lite og enkelt spisested med kunst på veggene. 
Tlf. 317101 
 
Café Natúr – Áarvegur 7 – ved Hotel Hafnia 
Her kan dere få mat, men er best kjent for å ha hele sortimentet av øl til det færøyske bryggeriet Føroya 
Bjór. 
 
 
 
 
Annet som kan være kjekt å vite 
 
Penger: 
Samme valuta som Danmark. Det er egne færøyske pengesedler og danske mønter. Danske sedler går 
fint å bruke, og det er ikke noe veklingsgebyr for disse.  
 
Bank: 
De færøyske bankene tar alle vanlige bank/kredittkort. Det samme gjelder på spisesteder og i de fleste 
butikkene – særlig i Torshavn og de stedene som har mye kontakt med turister. For en sikkerhets skyld 
er det greit å ha mindre beløp i færøyske/danske penger. 
Det er minibanker i blant annet kjøpesentre, på flyplassen, ved bussterminalen i havnen i Torshavn og i 
bankene. Vær oppmerksom på at minibankene holder stengt om natta.  
 
Ullvarer 
På Færøyene produseres det i dag mye i ull. Det har kommet en hel del nye og yngre designere som 
utnytter ull til langt flere produkter enn tidligere. 
Noen av de stedene som har ullprodukter er: 
Tøting í Gøtu – har eget utsalg i Gøtu, men er å få over hele Færøyene i andre butikker. 
Sirri – har utsalg i første etasje i Hotel Hafnia i Áarvegur i sentrum av Torshavn. Sirri er det største av 
de nyere merkene på Færøyene og de har mange fine produkter til hverdags og fest. 
Vilma – Niels Finsensgøta 22 i Torshavn. Fin liten butikk med fine ullvarer. (Ligger i sentrum av 
Torshavn på vei fra gågaten opp mot Plantasjen/Nordens Hus). 
Andrias í Vágsbotni – en gammel fin butikk med blant annet ullvarer og andre suvenirer. Ligger i 
Vágsbotni – rett ved Hotel Tórshavn i sentrum av Tórshavn. 
Guðrun & Guðrun – to unge damer som designer egne klær med utgangspunkt i ull og færøyske 
råvarer. De har av alle steder gjort suksess i Japan. Men har også suksess i Norden, blant annet 
gjennom en genser som hovedpersonen Sofie Gråbøl i den danske krimserien ”Forbrytelsen” brukte i 
serien. Serien gikk på NRK i vinter. De har utsalg i gågaten i Tórshavn. 
Flyplassen. Det er en suvenirbutikk på flyplassen med både ullvarer, tskjorter og andre typer suvenirer. 
  
Telefonkatalog 
Hvis du skal søke etter navn, adresser og telefonnumre på Færøyene, er enklest å gå inn på nettadressen 
www.nummar.fo.  
 



Alkohol 
Færøyene hadde fram til begynnelsen av nittitallet vesteuropas strengeste alkohollovgivning. I dag er 
systemet ganske likt det svenske Ssytembolaget – dvs at alle drikkevarer med alkohol selges gjennom 
det statlige Rúsdrekkasøla Landsins (eller bare Rúsan – som færøyingene kaller det). 
Det færøyske bryggeriet Føroya Bjór produserer både lyse og mørke øltyper. For de som liker øl er 
dette et godt bryggeri som kan anbefales å prøve. De elste variantene er pilsneren ”Veðrur” og 
sterkølen ”Gull”. Men prøv gjerne ”Sluppøl” eller ”Black Sheep” eller en av de mange andre sortene de 
selger. ”Black Sheep” kom som en kommentar til Færøyenes politiske posisjon i det danske kongerike.  
 
Språk 
Ikke vær redd for å ta kontakt med folk – norsk er ikke vanskelig å forstå for de fleste færøyingene, og 
de har et betydelig bedre forhold til norsk enn til dansk. 
Alle har gjennom skolen lært både færøysk, dansk og noe engelsk. 


